
МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫН 
ВИКТЕРЖЕ

ПУНЧАЛ

ПРАВИТЕЛЬСТВО 
РЕСПУБЛИКИ МАРИЙ ЭЛ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25 августа 2022 г. № 363

Об утверждении распределения субсидий 
из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам 

городских округов и муниципальных районов в Республике 
Марий Эл на оснащение объектов спортивной инфраструктуры 

спортивно-технологическим оборудованием на 2023 год

В соответствии с постановлением Правительства Республики 
Марий Эл от 14 января 2021 г. № 4 «Об утверждении Порядка 
предоставления и распределения субсидий из республиканского бюджета 
Республики Марий Эл бюджетам городских округов 
и муниципальных районов в Республике Марий Эл 
на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно
технологическим оборудованием» Правительство Республики 
Марий Эл п о с т а н о в л я е т :

1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий
из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам 
городских округов и муниципальных районов в Республике Марий Эл 
на оснащение объектов спортивной инфраструктуры спортивно
технологическим оборудованием на 2023 год.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить 
на министра молодежной политики, спорта и туризма Республики 
Марий Эл.

Председатель Прг 
Республики М Ю.Зайцев



УТВЕРЖДЕНО 
постановлением Правительства 

Республики Марий Эл 
от 25 августа 2022 г. № 363

Р А С П Р Е Д Е Л Е Н И Е

субсидий из республиканского бюджета Республики Марий Эл бюджетам городских округов 
и муниципальных районов в Республике Марий Эл на оснащение объектов спортивной инфраструктуры

спортивно-технологическим оборудованием на 2023 год

рублей
Наименование В том числе за счет средств

муниципального 
образования в Республике 

Марий Эл

Всего на 2023 год федерального бюджета республиканского бюджета 
Республики Марий Эл

Волжский 2 708 620,00 2 654 450,00 54 170,00
муниципальный район 
Республики Марий Эл

Медведевский 2 708 620,00 2 654 450,00 54 170,00
муниципальный район 
Республики Марий Эл

Итого 5 417 2 4 0 , 0 0 ^ ^ ^ ^ ^ ,  5 308 900,00 108 340,00

| | |  №   ̂ ) | |
л ь / 'v /


